
Id: AF8B45A4-CFAB-4881-8A2A-FC801BCF7AEF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/203/2021 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia skargi na działania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Turku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ) Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 28 kwietnia 2021r. wniesioną przez Pana Tomasza Przybylskiego dotyczącą działań 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawiadomienie skarżącego o sposobie załatwienia skargi powierza się 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Szewczyński 



Id: AF8B45A4-CFAB-4881-8A2A-FC801BCF7AEF. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVII/203/2021 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 
w sprawie skargi na działania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Turku 

 

 

W dniu 28 kwietnia 2021r. Pan Mariusz Przybylski złożył do Departamentu Nadzoru 

i Kontroli Ministerstwa Zdrowia skargę  w sprawie Swojego Taty, Pana Tomasza Przybylskiego na 

działania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku. Pismem z 

dnia 29 kwietnia 2021r. nr NKW.052.600.2021.1.AW została przekazana do Rady Powiatu. 

Zgodnie z § 90 ust. 1 Statutu Powiatu Tureckiego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

rozpatruje wstępnie przekazane jej przez Przewodniczącego Rady skargi, wnioski i petycje 

składane przez obywateli. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła się do Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku z prośbą o odniesienie się do 

stawianych zarzutów. Dnia 11 maja 2021r od Kierownika Oddziału Chorób Wewnętrznych  lek. 

med. Adama Kusztala specjalisty chorób wewnętrznych wpłynęło pismo z odpowiedzią na 

stawiane zarzuty. Komisja zebrała się na posiedzeniu oraz zapoznała z materiałami. 

Jak wynika z treści złożonych wyjaśnień Szpital podejmował działania celem umieszczenia 

pacjenta na oddziałach: Chorób Zakaźnych WSzZ w Kaliszu, Neurologii w Koninie, Neurologii w 

Kaliszu, Chorób Zakaźnych WSzZ w Koninie; Klinice Chorób Zakaźnych UM w Łodzi oraz 

Klinice Chorób Zakaźnych UM w Poznaniu, a także na Oddziale Neurologii Szpitala MSW w 

Poznaniu. 

Rada Powiatu Tureckiego doszła do wniosku, że nie stwierdzono uchybień w zakresie 

podjętych działań wobec pacjenta, a wyjaśnienia złożone przez  Kierownika Oddziału Chorób 

Wewnętrznych w pełni uzasadniają słuszność działań podjętych przez lekarzy Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku. 

W świetle powyższych okoliczności skargę Rada Powiatu Tureckiego uznaje za bezzasadną. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 

237 § 3 w związku z art. 238 § 1 kpa. 

Ponadto na podstawie art. 238 § 1 kpa Rada Powiatu Tureckiego informuje, iż zgodnie z art. 

239 § 1 kpa,w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana  za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego. 

 

 

 
 

 

X 
wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

 


